RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE MONITORIA DO I CONGRESSO NORTE NORDESTE DE TECNOLOGIA EM

SAÚDE (CONNTS)

A comissão de monitoria torna público o resultado do Edital nº. 02/2018, referente ao processo seletivo
para monitoria do I Congresso Norte Nordeste de Tecnologia em Saúde (CONNTS).

Os 25 monitores classificados deverão comparecer a reunião geral com a comissão organizadora do
evento no dia 18 de setembro de 2019, as 16 horas, na Sala de Reunião do Departamento de Enfermagem,
Campus Ministro Petrônio Portela, SG-12, Ininga, Teresina, Piauí.

Alunos classificados:

Ordem de
classificação

Candidato à monitoria Instituição Curso Nota Condição

1º Jaqueline da Cunha Morais UFPI Enfermagem 86 Classificado
2º Nanielle Silva Barbosa UESPI Enfermagem 80 Classificado
3º Joyce Soares e Silva UFPI Enfermagem 70 Classificado
4º Emanoelle Fernandes Silva UFPI Enfermagem 63 Classificado
5º Nazaré de Maria Silvia Mendes UFPI Enfermagem 47 Classificado
6º Alan Jefferson Alves Reis UESPI Enfermagem 45 Classificado
7º José Arimatéa de Oliveira Nery Neto UFPI Farmácia 41 Classificado
8º Eduardo de Lacerda Aguiar UNINOVAFAPI Enfermagem 39 Classificado
9º Agostinho Antônio Cruz Araújo UFPI Enfermagem 38 Classificado

10º Ana Paula Cardoso Costa UFPI Enfermagem 37 Classificado
11º Herlen Silva Rodrigues FSA Farmácia 35 Classificado
12º Maria Carolina da Silva Costa UFPI Enfermagem 33 Classificado
13º Linay Landia Cardoso da Paz UFPI Enfermagem 32 Classificado
14º Glaydiane Alves de Sousa FSA Farmácia 29 Classificado
15º Maria Clara Nascimento Oliveira UFPI Enfermagem 29 Classificado
16º Merval Pedro Guimarães Neto UFPI Enfermagem 28 Classificado
17º Pâmela Nayara dos Santos Marques ICF Enfermagem 26 Classificado
18º Maria Paula Macedo Brito UFPI Enfermagem 23 Classificado
19º Camilla de Oliveira Castelo Branco UFPI Enfermagem 23 Classificado
20º Luana Braga Campos UFPI Enfermagem 20 Classificado
21º Talita Maria Lopes Fortes UFPI Enfermagem 20 Classificado
22º Ana Caroline Sousa da Costa Silva UNINASSAU Enfermagem 17 Classificado
23º Amélia Rosa de Assis ICF Enfermagem 15 Classificado
24º Carlos Eduardo Dias Pereira AESPI Farmácia 12 Classificado
25º Giovanna Vitória Aragão de Almeida UFPI Enfermagem 11 Classificado

Alunos classificáveis:

26º Erika Roberta Soares Lopes UNINASSAU Enfermagem 10 Classificável
27º Monyelly da Silva Castro UNINASSAU Enfermagem 8 Classificável
28º Joao Pereira Dos Santos Junior UFPI Odontologia 07 Classificável
29º Marcos Roberto Nascimento Sousa CHISFAPI Enfermagem 06 Classificável
30º Irla Fonseca de Sousa UFPI Enfermagem 06 Classificável
31º Pedro Henrique Moraes Mendes UFPI Enfermagem 04 Classificável
32º Ingrid Raquel Lima Vieira UFPI Enfermagem 04 Classificável
33º Sabrina Sousa Barros CHRISFAPI Enfermagem 02 Classificável

Alunos eliminados:

34º Bruna Victória da Silva Passos UFPI Enfermagem 00 Eliminado
35º Ranyelison Silva Machado UNINASSAU Biomedicina 00 Eliminado
36º Josyane Lima Mendes UNIFSA Enfermagem 00 Eliminado
37º Samara Andrade Lima CEUT Fisioterapia 00 Eliminado
38º Paulo Sergio da Paz Silva Filho UNINASSAU FORMADO - Eliminado

Teresina (PI), 14 de setembro de 2018.

Presidente da Comissão Acadêmica

Presidente da Comissão